
3.0
0

+2.3
0

+2.4
0

+2.5
0

+3.38

+3.23

FJERNVARMESENTRAL
UTVIDELSE

+3.38

OPPSTILLINGSPLASS

+2.30

OPPSTILLINGSPLASS
2.18+

Løfte-
plattformLøfte-

plattform

Trafo Trafo

Trafo

Verksted
Generator Generator Generator

Battericontainer

Battericontainer

+1.53

+1.53

+1.53FJERNVARMESENTRAL

+1.44
+1.36

1.37+ +1.30

+2.3
3

+1.70

1/
50

+3.16

1/20

1.50+

+2.03

3.40+

3.40+

OKG

OKG

3.40+
OKG

1/50

Backupsentral

3.40+

+2.00

+2.00

Terrengtilpassning

+2.65
+2.70

4x30m

4x30m

FO
R

M
ÅLSG

R
EN

SE VEG

H
O

LM
EN

FO
R

BIN
D

ELSE

BRANNBIL/DRIFTSBIL
SEMITRAILER

4x
30

m

4x
30

m

+1.70+1.33 1/24

2.30+
OKG

2.00

2.00

3.00

1.42+
1.50+

+1.22

1.07+

1.12+

1.11+ 1.20+

1.32+

+1.28 +1.32

+2.20

1.50

+2.30

2.50

3.00

1/50

1/20
1/20

+1.36

1/100

3.40+

NØDSTRØM

+1.36

3.0
0

+2.3
0

+2.4
0

+2.5
0

+3.38

+3.23

FJERNVARMESENTRAL
UTVIDELSE

+3.38

OPPSTILLINGSPLASS

+2.30

OPPSTILLINGSPLASS
2.18+

Løfte-
plattformLøfte-

plattform

Trafo Trafo

Trafo

Verksted
Generator Generator Generator

Battericontainer

Battericontainer

+1.53

+1.53

+1.53FJERNVARMESENTRAL

+1.44
+1.36

1.37+ +1.30

+2.3
3

+1.70

1/
50

+3.16

1/20

1.50+

+2.03

3.40+

3.40+

OKG

OKG

3.40+
OKG

1/50

Backupsentral

3.40+

+2.00

+2.00

Terrengtilpassning

+2.65
+2.70

4x30m

4x30m

FO
R

M
ÅLSG

R
EN

SE VEG

H
O

LM
EN

FO
R

BIN
D

ELSE

BRANNBIL/DRIFTSBIL
SEMITRAILER

4x
30

m

4x
30

m

+1.70+1.33 1/24

2.30+
OKG

2.00

2.00

3.00

1.42+
1.50+

+1.22

1.07+

1.12+

1.11+ 1.20+

1.32+

+1.28 +1.32

+2.20

1.50

+2.30

2.50

3.00

1/50

1/20
1/20

+1.36

1/100

3.40+

NØDSTRØM

+1.36

3.50

3.00

2.00

+2.30+2.40+2.50

+2.10

Belegg - asfalt

Hellebelegg - naturste
in

Belegg - betongsteinBelegg - gressarmeringBelegg - tredekkeBelegg - grusBelegg - singel Gressplen

Gresseng/blomsterengBunndekke/busker/sta
uder

BusktrærNye trærEksisterende trær Benker/bord

Sluk/infiltrasjonssandfangLysmastLyspullertLysmast-FlerfunksjonLinjedrenering

PullerterKantstein 12/25Nye koterNye høyderKantstein 30/20

Taktilmarkering

Belegg - fallunderlag

Belegg -

plasstøpt betong

Kumlokk VABelegg - asfaltHellebelegg - natursteinBelegg - betongstein

Belegg - gressarmeringBelegg - tredekkeBelegg - grus Belegg - singelGressplenGressengBunndekke/buskerBusktrær

Nye trær Eksisterende trærBenker/bordSvaberg/Sten

LysmastLyspullertLysmast-FlerfunksjonLinjedrenering

PullerterKantstein 12/25Nye koterTiltaksgrenseKantstein 30/20

Taktilmarkering

Belegg - fallunderlag

Belegg - plasstøpt betong

Kumlokk VA

Svaberg/Sten

Sitteelementer

FotskraperisterSluk/infiltrasjonssandfang

Belegg - asfalt

Hellebelegg - naturste
in

Belegg - betongsteinBelegg - gressarmeringBelegg - tredekkeBelegg - grusBelegg - singelGressplen

GressengBunndekke/moseBunndekke/busker/sta
uder

BusktrærNye trærEksisterende trær

Benker/bordLøse utemøbler-kantin
e

Bysykler

Sluk/infiltrasjonssandf
angLysmastLyspullertLysmast-FlerfunksjonVannarrangement

Linjedrenering PullerterLetak

Kantstein 12/25Nye koter Tiltaksgrense

Kantstein 30/20Taktilmarkering

Belegg - fallunderlagBelegg -plasstøpt betong

Kumlokk VA

Svaberg/Sten

Flaggstang

FallpilerTiltaksgrense

Nye høyder

+1.50+1.75

+3.38+3.23

FJERNVARMESENTRALUTVIDELSE

+6.20

+3.38

2.00

+2.30

2.00

OPPSTILLINGSPLASS

+1.50

+2.30

+1.00

+3.68

+3.68

+3.53

+3.70

+3.53+3.53

+3.70

+3.58BUSSBUSSTOPP13CM VIS18CM VIS

FORMÅLSGRENSE

OPPSTILLINGSPLASS

C+2.20

2.18+

PO1

Løfte-plattformLøfte-

plattform TrafoTrafo TrafoVerksted GeneratorGeneratorGeneratorBattericontainerBattericontainer

+1.53

+1.53

+1.53FJERNVARMESENTRAL

+1.44+1.36

+1.581.27+

1.33+

1.26+

1.37+ +1.30

+2.15

+2.33

1.37+ +1.70

1/50

1/50+3.161/20

+2.30 1.50+

+2.03

+2.30 3.40+

3.40+

OKG

OKG

3.40+

OKG

1/50

Backupsentral

3.40+

+2.00 +2.00Terrengtilpassning

+2.90 +2.65 +2.70

4x30m

4x30m

FORMÅLSGRENSE VEG tursti
Energisentralen

tursti

Energisentralen

FORMÅLSGRENSE VEG

EnergisentralenavvanningavvanningOV 

Flomvei

Asfaltflate Mur

Lavbrekk

system

HOLMENFORBINDELSE

BRANNBIL/DRIFTSBILSEMITRAILER

4x30m

4x30m

+1.70+1.33 1/24

+1.50

2.30+OKG

2.001.50

2.00 3.00

eks. 1.42+1.50+

1.13+

1.10+

1.10+

1.26+1.36+ 1.38+ +1.221.31+ 1.07+

1.15+

1.15+

1.35+

1.34++1.38+1.35

+1.35 +1.18

1.12+

+1.50 1.35+ 1.25+ 1.11+1.20+

+1.54+1.38

1.26+ 1.32+

+1.28 +1.32

+2.201.50

1.45+

+1.20 +1.30 +1.40 +1.50

+1.60 +1.70

2.00

+2.30+1.50 topp mur

1/751.10+

2.50 3.00

1/501/20

1/20

+1.36 +1.45 +1.36

1.45++1.24 1.45+

1/100

3.40+

NØDSTRØM

+1.36+1.36+1.36

49,0  m2 
Aggregatrom
A: 

49,5  m2 
Aggregatrom
A: 

49,5  m2 
Aggregatrom
A: 

12,3  m2 
Bryterrom
A: 

31,4  m2 

Trafo A
N101
A: 

31,4  m2 

Trafo B
N102
A: 

21,0  m2 
Battericontainer
A: 

21,1  m2 
Battericontainer
A: 

65,0  m2 
Kommunikasjonsareal
A: 

334,9  m2 

Varmepumperom
1001
A: 

247,1  m2 

Prosessrom
1002
A: 

95,7  m2 

Backupsentral
1003
A: 

81,3  m2 

Verksted
1004
A: 

5,1  m2 
Renhold
A: 

9,2   m2 

Kommunikasjonsareal
1008
A: 

32,3  m2 
Trafo GEN
A: 

5,6  m2 

Renhold
1007
A: 

5,3  m2 

WC
1006
A: 

2,5  m2 

Vent.
1005
A: 

2,3  m2 
Inntransportsone
A: 

2,3  m2 
Inntransportsone
A: 

2,1  m2 
Inntransportsone
A: 

990 x 2090

Bh.0

ID **
990 x 2090

Bh.0

ID ** 990 x 2090

Bh.0

ID **

990 x 2090

Bh.0

ID **990 x 2090

Bh.0

ID **

Bh. 0

Bjelkestengsel
35 x 37M

Bh. 0

Bjelkestengsel
35 x 37M

3190 x 3490

Bh.0

YD-**

3190 x 3490

Bh.0

YD-**

3190 x 3490

Bh.0

YD-**

1990 x 3490

Bh.0

YD-**

990 x 2090

Bh.0

ID **

1890 x 2390

Bh.0

YD-**

990 x 2090

Bh.0

ID **

1590 x 2090

Bh.0

ID **

990 x 2090

Bh.0

ID **

990 x 2090

Bh.0

ID **

Bh. 0

60 x 36M
Bjelkestengsel

1590 x 3600

Bh.0

YD-**

990 x 2090

Bh.0

ID **

2490 x 2590

Bh.0

YD-**

990 x 2090

Bh.0

ID **

3000 x 3600

Bh.0

ID **

2190 x 2090

Bh.0

YD-**

1190 x 2090

Bh.0

ID **

10223137-02-BES

04.08.2021
LINK arkitektur AS

ARK

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

A

A

0

0

N

0 1 2 3 4 5

Snitt A

Snitt A

Snitt B

Snitt B

Snitt C

Snitt C

Foreløpig DWG

AutoCAD SHX Text
-8

AutoCAD SHX Text
-7

AutoCAD SHX Text
-6

AutoCAD SHX Text
-5

AutoCAD SHX Text
-4

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
Fjernes

AutoCAD SHX Text
Ø800

AutoCAD SHX Text
Ø630

AutoCAD SHX Text
Ø630

AutoCAD SHX Text
Mål: Topp kum flomsikker kote 3.4m Bunn kum innvendig -5m

AutoCAD SHX Text
Ø400

AutoCAD SHX Text
Ø280

AutoCAD SHX Text
Ø630

AutoCAD SHX Text
Ø280

AutoCAD SHX Text
-3

AutoCAD SHX Text
Dato:

AutoCAD SHX Text
Rev.:

AutoCAD SHX Text
Endring:

AutoCAD SHX Text
Konstr

AutoCAD SHX Text
Godkjent

AutoCAD SHX Text
Sjekket

AutoCAD SHX Text
Målestokk:

AutoCAD SHX Text
Tekst:

AutoCAD SHX Text
Dato:

AutoCAD SHX Text
Utført for:

AutoCAD SHX Text
Konstruert av:

AutoCAD SHX Text
Dok.nr.:

AutoCAD SHX Text
Oppdr.nr.

AutoCAD SHX Text
Løpenummer

AutoCAD SHX Text
Revisjon

AutoCAD SHX Text
Format:

AutoCAD SHX Text
Status

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
DRAMMEN FV

AutoCAD SHX Text
BRAKERØYA ENERGISENTRAL

AutoCAD SHX Text
35052

AutoCAD SHX Text
Hoffsveien 13, 0212 Oslo

AutoCAD SHX Text
Tlf. nr.: 22061800

AutoCAD SHX Text
DAH

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
02.09.2021

AutoCAD SHX Text
FOR SØKNADER

AutoCAD SHX Text
DAH

AutoCAD SHX Text
--

AutoCAD SHX Text
--

AutoCAD SHX Text
INTERN

AutoCAD SHX Text
30.08.2021

AutoCAD SHX Text
1:xxx

AutoCAD SHX Text
Brakerøya energisentral utvidelse

AutoCAD SHX Text
Underlag søknader

AutoCAD SHX Text
Situasjonsplan Sjøvannsrør

AutoCAD SHX Text
07876

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
Internt

AutoCAD SHX Text
Eksisterende sjøvannskum

AutoCAD SHX Text
Eksisterende sjøvannsledninger Ø710 & Ø630

AutoCAD SHX Text
Planlagte sjøvannsledninger Ø800 & Ø710

AutoCAD SHX Text
Eksisterende trær

AutoCAD SHX Text
Nye trær i ny utomhusplan Ikke endelig

AutoCAD SHX Text
Merknader:

AutoCAD SHX Text
Utomhusplan er ikke endelig

AutoCAD SHX Text
Holmenforbindelse i utomhusplan

AutoCAD SHX Text
Drammen FV Utvidelse

AutoCAD SHX Text
Glitre nødstrøm

AutoCAD SHX Text
Sjøvannsledninger Situasjonsplan Målestokk 1:250

AutoCAD SHX Text
Henvisninger: 35052-07275-GAU02 35052-07357-GAU04

AutoCAD SHX Text
FORELØPIG

AutoCAD SHX Text
Ny sjøvannskum

AutoCAD SHX Text
Drammen FV Eksisterende


